АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

    «ТЭхъутэмыкъое къоджэ
ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

         385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация муниципального образования
«Тахтамукайское
        сельское поселение»
  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24

тел:96-4-52, 96-5-45

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04. 2018 г.             №49
«О внесении изменений в «Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и  (или)  разрешения на пересадку

деревьев и  кустарников на территории Тахтамукайского

сельского поселения» утверждённого Постановление главы МО

«Тахтамукайское сельское поселение» №416 от 30.12.2015г.»

В соответствии распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.23017г. №147р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.4.  административного регламента  «Предоставление порубочного билета и  (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников на территории Тахтамукайского сельского поселения» утверждённого Постановление главы МО «Тахтамукайское сельское поселение» №416 от 30.12. 2015г.» изложить в следующей редакции: «Срок предоставления  муниципальной услуги  до 15 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на зам. главы по благоустройству и ЖКХ, спорту и молодежи – Татлок А.Г.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава администрации МО

«Тахтамукайское сельское поселение»                                            Неужрок А.Ш.

[image: image2.png]